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EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS AGOSTO 2022

CoDIGO

DESCRIPCION

MONTO

EJECUCUCION
ACUMULADA
ANTERIOR

EJECUCION DEL MES

EJECUCION
ACUMULADA
ACTUAL

SALDO
PRESUPUESTARIO

100

INGRESOS CORRIENTES

4.079.373.578

2.113.859.692

280.009.681

2.393.869.373

1.575.637.683

130

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

132

Tasas y Derechas

99

Canon y otros Derechos de explotacion

133

Muiltas y Otros Derechos no Tributarios

-

Multas

Recargos

140

VENTA DE BIENES Y SERV. DE LAS ADM. P!

334.351.141

1590.730.000

10.440.000

201.170.000

133.181.141

VENTA DE BIENES DE LAS ADM. PUB.

Venta de Libros, Formularios y Documentos

Venta de Bienes Agricolas

Venta de Bienes Pecuarios (Ganaderos)

Venta de Bienes Varios

Venta de Bienes de Ent. Descentralizadas

142

VENTA DE SERVICIOS DE LAS ADM. PUS,

334.351.141

190.730.000

10.440.000

201.170.000

133.181.141

Aranceles Educativos

334.351.141

190.730.000

10.440.000

201.170.000

133.181.141

Servicias Varios

13

Vta. De Servicios de Entid. Descentralizadas

15

por uso de servicios piiblicos

150

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

3.745.022.437

1.923.129.692

269.569.681

2.192.699.373

1.442.456.542

152

TRANSFER. CONSOLID. DE ORG. Y ENT. DEL ESTAD|

3.635.155.915

1.923.129.692

269.569.681

2.192,699.373

1.442.456.542

50

Aportes del Gob. Central con Recursos del Tesora

3.635.155.915

1.923.129.692

269.569.681

2.192.699.373

1.442.456.542

153

TRANSFER. CONSOLID. DE ORG. Y ENT. DEL ESTAD|

109.866.522

12.772.313

12.772.313

97.094.209

70

Otros Aportes

109.866.522

12.772.313

12.772.313

97.094.209

155

OTRAS TRANSFERENCIAS

10

Otros Aportes

160

RENTAS DE LA PROPIEDAD

163

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRA, TERR

w

Alquiler de Edificios de Ent. Descentralizadas

[©)

Alguileres Varios

164

DERECHO SOBRE BIENES INTANGIBLES

©

Varios

180

DONACIONES CORRIENTES

181

DONACIONES NACIONALES

Itaipu

)

Varias

190

OTROS RECURSOS CORRIENTES

OTROS RECURSOS

©

Varios

200

INGRESOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

222

TRANSFER. CONSOLID. DE ORG. Y ENT. DEL ESTAD

0

50

Aportes del Gob. Central con Recursos del Tesoro

223

TRANSFER. CONSOLID. DE ORG. Y ENT. DEL ESTAD|

Aportes del Gob. Central con Royalties

TOTAL "10"

3.635,155.915

1.923.123.692

269.569.681

2.192.699.373

1.442.456.542

TOTAL "30"

444.217.663

203.502.313

10.440.000

213.942.313

230.275.350

TOTAL GENERAL

4.079.373.578

2.126.632.005

280.009.681

2.406.641.686

1.672.731.892

Lic. Angéfl/ica Ruiz Diaz
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